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Bieg Przyja źni i Bieg Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Głuchołazy, woj. Opolskie, Město Zlaté Hory, Szkolny ZS Głuchołazy

Termin: 14.09.2019

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 6 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DOROŻYŃSKI SZYMON POL 00:41:46OPOLE 92 00:41:45POLITECHNIKA OPOLSKA171 00:21:57Mund/1 Wojs/1 OPOL/1

KLAYBOR DAWID POL 00:42:11ŻAGAŃ 90 00:42:10GKS FABIANKI1222 00:21:57NMun/1

WOLNIK MATEUSZ POL 00:42:36LYSKI 91 00:42:36AKTYWNI LYSKI873 00:21:58NMun/2

DAWIDZIUK MACIEJ POL 00:43:28ZŁOTORYJA 79 00:43:26KM PSP JELENIA GÓRA1334 00:22:37Mund/2 PSP/1

GROSICKI WIT POL 00:44:11LEGNICA 99 00:44:09FITNESS PIEKARY LEGNICA955 00:22:59NMun/3

SZPULARZ ADAM POL 00:45:12NYSA 83 00:45:11CRAZY RUNNERS766 00:23:30NMun/4  OPOL/2

FICNER ANNA POL 00:47:24ZŁOTORYJA 85 00:47:22OLAWS ZŁOTORYJA/MKS SIECHNICE1327 00:25:14Mund/3 Poli/1

LIPUTA EMILIA POL 00:48:30WROCŁAW 95 00:48:28140MINUT.PL458 00:25:40NMun/5

SUCHOWIECKA PATRYCJA POL 00:48:57RUDA ŚLĄSKA 97 00:48:54TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA749 00:25:58NMun/6

REJMAN KRZYSZTOF POL 00:49:17ŁOWKOWICE 86 00:49:14KPP KRAPKOWICE6310 00:26:10Mund/4 Poli/2 OPOL/3

STOPA RAFAŁ POL 00:49:20BRZEG 79 00:49:171 BRZESKI PUŁK SAPERÓW7311 00:26:07Mund/5 Wojs/2 OPOL/4

KARASOWSKI MARIUSZ POL 00:49:40BRZEG 87 00:49:391 BRZESKI PUŁK SAPERÓW3612 00:26:10Mund/6 Wojs/3 OPOL/5

BOSIAK PATRYCJA POL 00:51:01WROCŁAW 93 00:50:59KARKONOSZ RUNNING TEAM/ KMP1013 00:26:26Mund/7 Poli/3

KARACZAN MARCIN POL 00:51:03GŁUBCZYCE 84 00:51:03MARYSIEŃKA3514 00:26:43NMun/7  OPOL/6

SITNIK KRZYSZTOF POL 00:51:04LEŚNICA 81 00:51:02BRAK6715 00:26:43Mund/8 SW/1 OPOL/7

SZYJKA ANNA POL 00:51:05RACIBÓRZ 98 00:51:03AZS-AWF KATOWICE7816 00:27:30NMun/8

PAWLIK MAREK POL 00:51:16NYSA 74 00:51:15RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK10917 00:26:09NMun/9

PISKOROWSKA DANUTA POL 00:51:17WROCŁAW 80 00:51:17TEAM-LUKS ŻÓRAWINA-WROCŁAW6118 00:27:30NMun/10

ANTOSZCZYSZYN RYSZARD POL 00:51:44NYSA 80 00:51:41RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK319 00:27:03Mund/9 Poli/4 OPOL/8

KULIG RADOSŁAW POL 00:51:51GŁUCHOŁAZY 76 00:51:4991 BATALION LOGISTYCZNY4220 00:27:14Mund/10 Wojs/4 OPOL/9

PIĄTEK ANDRZEJ POL 00:52:39SAMBOROWICE 78 00:52:34ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ5921 00:28:16Mund/11 SG/1

STANIK MATEUSZ POL 00:53:17STRZELIN 87 00:53:131 BRZESKI PUŁK SAPERÓW7022 00:27:52Mund/12 Wojs/5

MISIEK MAREK POL 00:53:28GŁUCHOŁAZY 65 00:53:25GŁUCHOŁAZY11923 00:28:01NMun/11  OPOL/10

DACYSZYN PAULINA POL 00:53:29BRZEG 86 00:53:251 BRZESKI PUŁK SAPERÓW11524 00:28:00Mund/13 Wojs/6

OPOL/11

KUBAT DARIUSZ POL 00:53:31GŁUCHOŁAZY 97 00:53:313925 00:27:19NMun/12

BEDNAREK JAKUB POL 00:53:33GŁUCHOŁAZY 03 00:53:31626 00:27:45NMun/13  OPOL/12
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PROCHAZKA TOMAS CZE 00:53:36VESENIK 98 00:53:33RUN MAGAZINE TEAM12127 00:27:51NMun/14

CIELEŃ JACEK POL 00:53:36NYSA 81 00:53:30ATHLETICS NYSA11628 00:28:27NMun/15  OPOL/13

ŁOBOS MAREK POL 00:53:43GŁUCHOŁAZY 66 00:53:434929 00:28:15NMun/16  OPOL/14

BANAŚ ROBERT POL 00:54:07NOWA RUDA 81 00:54:0422 KARPACKI BATALION PIECHOTY12630 00:28:09Mund/14 Wojs/7

NIZIOŁEK JACEK POL 00:54:16NIEMODLIN 71 00:54:12NIEMODLIN BIEGA5831 00:28:38Mund/15 Poli/5 OPOL/15

GRABOWSKI ROMAN POL 00:54:30NYSA 88 00:54:27RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK2732 00:28:13NMun/17  OPOL/16

MARTYNA TOMASZ POL 00:54:47ŚCINAWA NYSKA 92 00:54:4313033 00:29:13Mund/16 PSP/2

KUTZMANN MAGDALENA POL 00:54:57NYSA 79 00:54:55WKB META LUBLINIEC4334 00:28:43NMun/18  OPOL/17

TKACZ PAWEŁ POL 00:55:18GŁUCHOŁAZY 79 00:55:11BBL GŁUCHOŁAZY8335 00:29:23NMun/19  OPOL/18

KUKUCZKA HENRYK POL 00:55:41BISKUPÓW 77 00:55:384136 00:29:48Mund/17 Poli/6 OPOL/19

RYGUŁA ANNA POL 00:55:44OPOLE 82 00:55:4210837 00:29:14NMun/20

ŚLIWA MAREK POL 00:55:57NYSA 73 00:55:55RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK10138 00:29:14NMun/21  OPOL/20

WAJDZIK BOGUSŁAW POL 00:55:57PRUDNIK 76 00:55:55RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK8539 00:29:15Mund/18 Poli/7 OPOL/21

CEGLARZ GRZEGORZ POL 00:56:29PRUDNIK 80 00:56:26WOJEWÓDZKI SZTAB WOJSKOWY W1340 00:30:07Mund/19 Wojs/8

OPOL/22

WALCZAK ADRIAN POL 00:56:42GRODKÓW 95 00:56:368641 00:29:14NMun/22  OPOL/23

TASAREK RYSZARD POL 00:56:49NYSA 52 00:56:46NYSA BIEGA8242 00:29:54NMun/23  OPOL/24

BUDA KRZYSZTOF POL 00:56:59NYSA 87 00:56:5722 KARPACKI BATALION PIECHOTY9443 00:30:33Mund/20 Wojs/9

OPOL/25

ŁACNY PRZEMYSLAW POL 00:57:10PRUDNIK 77 00:57:095 MAZOWIECKA BRYGADA OT4844 00:29:17Mund/21 Wojs/10

OPOL/26

ZACIERKA KRYSTIAN POL 00:57:19PRZEWORNO 80 00:57:16DOLNOŚLĄSKIE8945 00:29:45Mund/22 Poli/8

MALAZDREWICZ RYSZARD POL 00:57:24NYSA 69 00:57:19RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK5246 00:30:14

WALIDUDA ANNA POL 00:57:42GRODKÓW 81 00:57:381 BRZESKI PUŁK SAPERÓW10247 00:30:39Mund/23 Wojs/11

OPOL/27

NOWAK RAFAŁ POL 00:57:43ZDZIESZOWICE 71 00:57:38DYCZUŚ TEAM12748 00:30:36NMun/24  OPOL/28

KIEFER KLAUDIA POL 00:57:43SKARBIMIERZ 95 00:57:371 BRZESKI PUŁK SAPERÓW9649 00:30:11Mund/24 Wojs/12

OPOL/29

LIŚKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 00:57:53ŁOWKOWICE 86 00:57:49KP PSP KLUCZBORK4750 00:29:57Mund/25 PSP/3

OPOL/30

PRYGA GRZEGORZ POL 00:58:32NYSA 85 00:58:276251 00:31:47Mund/26 PSP/4

OPOL/31

ADAMSKI RAFAŁ POL 00:58:43WROCŁAW 68 00:58:39PARKRUN WROCŁAW252 00:31:53NMun/25

ROŻEK TOMASZ POL 00:58:48PODLESIE 83 00:58:41RUN FOREST RUN6453 00:30:56NMun/26  OPOL/32

GOŁEK HENRYK POL 00:59:16BRZEG 79 00:59:101 PUŁK SAPERÓW12354 00:31:43

DROBEK RAFAŁ POL 00:59:21OTMUCHÓW 74 00:59:15OSP ŁĄKA/ATHLETICS NYSA1855 00:31:27Mund/27 Inne/1 OPOL/33

DĄBROWSKI IRENEUSZ POL 00:59:24OPOLE 70 00:59:17OISW OPOLE1556 00:31:18Mund/28 SW/2 OPOL/34

PAŃKOWSKI ŁUKASZ POL 00:59:37BRZEG 90 00:59:341 PUŁK SAPERÓW11257 00:27:53Mund/29

MASTYSIAK - HAMERSKA ANNA POL 00:59:41KALISZ 91 00:59:3312858 00:31:58NMun/27

DOMAGAŁA PIOTR POL 00:59:43GŁUCHOŁAZY 88 00:59:4122 KARPACKI BATALION PIECHOTY1659 00:31:27Mund/30 Wojs/13
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OPOL/35

LIS KRZYSZTOF POL 01:00:04GŁUCHOŁAZY 85 01:00:01BE MILITARY FIT4660 00:31:43NMun/28  OPOL/36

KUBISZ KAMIL POL 01:00:23NOWY SĄCZ 97 01:00:161 BRZESKI PUŁK SAPERÓW4061 00:32:30Mund/31 Wojs/14

BARAN ROMAN POL 01:00:30PRUDNIK 64 01:00:2610462 00:31:10Mund/32 Poli/9

BARSZCZ MATEUSZ POL 01:00:43BRZEG 86 01:00:371 BRZESKI PUŁK SAPERÓW563 00:32:22Mund/33 Wojs/15

OPOL/37

BEDNAREK PIOTR POL 01:01:19GŁUCHOŁAZY 03 01:01:15864 00:31:04NMun/29  OPOL/38

ZIÓŁKOWSKI ŁUKASZ POL 01:01:25GŁUCHOŁAZY 83 01:01:1710 OPOLSKA BRYGADA 2BLOG9165 00:31:42Mund/34 Wojs/16

OPOL/39

ZOK ROMAN POL 01:01:27BRZEG 81 01:01:221 BRZESKI PUŁK SAPERÓW11066 00:33:38Mund/35 Wojs/17

OPOL/40

FURMAN SYLWESTER POL 01:01:33WYRYKI 96 01:01:251 BRZESKI PUŁK SAPERÓW11467 00:32:31Mund/36 Wojs/18

KOLOCH MARCIN POL 01:01:33LUBLINIEC 92 01:01:283868 00:32:31Mund/37 Wojs/19

WOLAK MAGDALENA POL 01:01:33GŁUCHOŁAZY 01:01:32JUVENIA GŁUCHOŁAZY12069 00:31:43NMun/30

MAŁACHOWSKI KAMIL POL 01:01:35GŁUCHOŁAZY 96 01:01:2611770 00:32:38NMun/31  OPOL/41

SIPIORA IREK POL 01:01:52PRUDNIK 81 01:01:47DĄBROWSKIEGO7 JRG PRUDNIK6671 00:32:08Mund/38 PSP/5

OPOL/42

GRZESIAK GRZEGORZ POL 01:01:56NYSA 82 01:01:51TIGERS PRUDNIK/ RUNNERS TEAM12972 00:32:13NMun/32  OPOL/43

PIEŃKO DANIEL POL 01:01:56NYSA 80 01:01:51ZK NYSA/ATHLETICS NYSA6073 00:32:27Mund/39 SW/3 OPOL/44

SZYJKA ROBERT POL 01:02:07RACIBÓRZ 72 01:01:59ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ7974 00:33:41Mund/40 SG/2

STANISŁAWSKI JERZY POL 01:02:30NYSA 68 01:02:27ATHLETICS NYSA7175 00:33:09NMun/33  OPOL/45

URBAN IWONA POL 01:02:47TYCHY 79 01:02:428476 00:33:37NMun/34

BANDZIAK KRZYSZTOF POL 01:03:0593 01:02:5711377 00:33:43Mund/41 Wojs/20

MROCZKA MATEUSZ POL 01:03:23PRUDNIK 84 01:03:15ZK NYSA10378 00:32:58Mund/42 SW/4

HASIAK ALEKSANDER POL 01:03:29NYSA 64 01:03:25#BIEGAM BO LUBIĘ3079 00:33:30NMun/35  OPOL/46

SZYMCZYK MARCIN POL 01:03:32OTMUCHÓW 78 01:03:25OTM.B8080 00:33:25Mund/43 Wojs/21

OPOL/47

GERLICKA EMILIA POL 01:03:43GŁUCHOŁAZY 96 01:03:402481 00:33:15NMun/36  OPOL/48

SUDOŁ SŁAWOMIR POL 01:03:48KATOWICE 79 01:03:44PARKRUN KATOWICE7582 00:33:50NMun/37

MALAZDREWICZ JANUSZ POL 01:04:00NYSA 62 01:03:56NYSA5183 00:32:35NMun/38

GAJEK HALINA POL 01:04:02PRUDNIK 74 01:03:57RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK2384 00:33:40  OPOL/49

GMERNICKI JACEK POL 01:04:20NYSA 82 01:04:14ATHLETICS NYSA2685 00:33:41NMun/39  OPOL/50

CZEKAJŁO JACEK POL 01:04:24RACIBÓRZ 82 01:04:15ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ1486 00:34:03Mund/44 SG/3

BUGANIK ZBIGNIEW POL 01:04:39BRZEG 67 01:04:321 PSAP12487 00:34:34Mund/45 Wojs/22

LETKI PAWEŁ POL 01:04:55NAMYSŁÓW 80 01:04:5011188 00:33:53Mund/46 Wojs/23

BODZIOCH MARIAN POL 01:05:03NYSA 64 01:04:57KONRADOWA BIEGA989 00:33:50NMun/40  OPOL/51

RACZEK MAREK POL 01:05:08NYSA 66 01:04:59ATLETICS NYSA12590 00:34:03Mund/47 SW/5

MAJDA SEBASTIAN POL 01:05:39GŁUCHOŁAZY 91 01:05:309891 00:34:50 Inne/2 OPOL/52

KAŹMIERCZAK MICHAŁ POL 01:05:41GŁUCHOŁAZY 02 01:05:34BBL GŁUCHOŁAZY3792 00:34:38NMun/41  OPOL/53

NASTASOWSKI MARCIN POL 01:05:41GŁUCHOŁAZY 79 01:05:3113593 00:35:08NMun/42  OPOL/54
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ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 01:06:02LUBRZA 81 01:05:57KPP PRUDNIK9394 00:35:00Mund/48 Poli/10

OPOL/55

GĘBKA MAŁGORZATA POL 01:06:21KĄTY WROCŁAWSKIE 85 01:06:17CRAZY RUNNERS2595 00:34:40NMun/43

ZYŚK SZYMON POL 01:06:41GŁUCHOŁAZY 83 01:06:339296 00:35:33NMun/44  OPOL/56

KUŚMIERSKI ARKADIUSZ POL 01:06:46GŁUCHOŁAZY 73 01:06:46KW PSP OPOLE197 00:33:55Mund/49 PSP/6

OPOL/57

KOCUBA ARTUR POL 01:06:50GŁUCHOŁAZY 68 01:06:5010598 00:33:27Mund/50 Poli/11

FRANKIEWICZ BOŻENA POL 01:06:58GŁUCHOŁAZY 67 01:06:51BBL GŁUCHOŁAZY2199 00:33:46NMun/45  OPOL/58

NIZIOŁEK EWA POL 01:07:15NIEMODLIN 74 01:07:07NIEMODLIN BIEGA57100 00:35:40NMun/46  OPOL/59

HANZEL TOMASZ POL 01:07:18DOBRZEŃ WIELKI 72 01:07:12TOR DOBRZEŃ WIELKI29101 00:34:40NMun/47  OPOL/60

KRZESIŃSKI RYSZARD POL 01:07:26GŁUCHOŁAZY 64 01:07:19#BIEGAM BO LUBIĘ97102 00:34:05NMun/48  OPOL/61

WALKOWICZ MARCIN POL 01:07:42NIEMODLIN 77 01:07:36118103 00:35:12NMun/49

BAGIŃSKI TOMASZ POL 01:08:19PRUDNIK 77 01:08:164104 00:36:15Mund/51 SW/6 OPOL/62

SZTONYK IWONA POL 01:08:20PRUDNIK 89 01:08:17RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK77105 00:36:16NMun/50  OPOL/63

MROCZKOWSKI DAMIAN POL 01:08:25NYSA 74 01:08:1656106 00:34:46  OPOL/64

STEPANIAK MACIEJ POL 01:08:34GŁUCHOŁAZY 79 01:08:26MADE IN POLAND72107 00:33:21NMun/51  OPOL/65

LEGUTKO TOMASZ POL 01:08:46LĄDEK ZDRÓJ 73 01:08:3844108 00:36:14Mund/52 Wojs/24

MIERNICKI MARIUSZ POL 01:09:22DZIERŻONIÓW 59 01:09:1354109 00:36:32NMun/52

GACIEK ROBERT POL 01:10:02PRUDNIK 86 01:09:551 BRZESKI PUŁK SAPERÓW22110 00:37:13Mund/53 Wojs/25

OPOL/66

KLIM KRZYSZTOF POL 01:10:35GŁUCHOŁAZY 70 01:10:27107111 00:36:34

JANKIEWICZ RAFAŁ POL 01:10:36NYSA 76 01:10:2732112 00:37:07Mund/54 SW/7 OPOL/67

SZYSZKA WOJCIECH POL 01:10:39CHAŁUPKI 71 01:10:27ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ81113 00:37:40Mund/55 SG/4

BUDZIAR MARCIN POL 01:12:35GRODKÓW 78 01:12:33BUDZIARY12114 00:36:03NMun/53  OPOL/68

MICHALSKA MARZENA POL 01:15:34WROCŁAW 92 01:15:2799115 00:40:09

ZALEWSKA MAŁGORZATA POL 01:15:37GŁUCHOŁAZY 89 01:15:2890116 00:40:08NMun/54  OPOL/69

MICHALSKA-HASIAK KATARZYNA POL 01:15:40NYSA 65 01:15:3753117 00:39:13NMun/55  OPOL/70

BRABAŃSKA AGATA POL 01:15:52KUBICE 71 01:15:47KORBOLE TEAM11118 00:39:49  OPOL/71

HOINKA ALEKSANDRA POL 01:16:23PRUDNIK 82 01:16:17TRUCHTY PRUDNIK31119 00:39:47NMun/56  OPOL/72

WOŚKO JAN POL 01:17:05KRAPKOWICE 53 01:17:01CROSS KRAPKOWICE88120 00:39:40Mund/56 Inne/3 OPOL/73

MACZUGA EWELINA POL 01:17:21NYSA 83 01:17:13131121 00:40:27NMun/57

STANIASZEK KATARZYNA POL 01:19:06PRUDNIK 84 01:18:59TRUCHTY PRUDNIK100122 00:40:14NMun/58  OPOL/74

KADŁUBOWSKI MARCIN POL 01:21:18BRZEG 82 01:21:111 BRZESKI PUŁK SAPERÓW34123 00:41:40Mund/57 Wojs/26

OPOL/75

SALAK AGNIESZKA POL 01:22:45KLUCZBORK 85 01:22:38ZK KLUCZBORK65124 00:42:37Mund/58 SW/8 OPOL/76

BEJCAR MICHAŁ POL 01:23:38BODZANÓW 92 01:23:37134125 NMun/59  OPOL/77

BEDNAREK MIROSŁAW POL 01:24:4668 01:24:437126 NMun/60
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Open

Bieg Przyja źni i Bieg Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Głuchołazy, woj. Opolskie, Město Zlaté Hory, Szkolny ZS Głuchołazy

Termin: 14.09.2019

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 6 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DOROŻYŃSKI SZYMON POL 00:41:46OPOLE 92 00:41:45POLITECHNIKA OPOLSKA171 00:21:57Mund/1 Wojs/1 OPOL/1

KLAYBOR DAWID POL 00:42:11ŻAGAŃ 90 00:42:10GKS FABIANKI1222 00:21:57NMun/1

WOLNIK MATEUSZ POL 00:42:36LYSKI 91 00:42:36AKTYWNI LYSKI873 00:21:58NMun/2

DAWIDZIUK MACIEJ POL 00:43:28ZŁOTORYJA 79 00:43:26KM PSP JELENIA GÓRA1334 00:22:37Mund/2 PSP/1

GROSICKI WIT POL 00:44:11LEGNICA 99 00:44:09FITNESS PIEKARY LEGNICA955 00:22:59NMun/3

SZPULARZ ADAM POL 00:45:12NYSA 83 00:45:11CRAZY RUNNERS766 00:23:30NMun/4  OPOL/2

REJMAN KRZYSZTOF POL 00:49:17ŁOWKOWICE 86 00:49:14KPP KRAPKOWICE637 00:26:10Mund/4 Poli/2 OPOL/3

STOPA RAFAŁ POL 00:49:20BRZEG 79 00:49:171 BRZESKI PUŁK SAPERÓW738 00:26:07Mund/5 Wojs/2 OPOL/4

KARASOWSKI MARIUSZ POL 00:49:40BRZEG 87 00:49:391 BRZESKI PUŁK SAPERÓW369 00:26:10Mund/6 Wojs/3 OPOL/5

KARACZAN MARCIN POL 00:51:03GŁUBCZYCE 84 00:51:03MARYSIEŃKA3510 00:26:43NMun/7  OPOL/6

SITNIK KRZYSZTOF POL 00:51:04LEŚNICA 81 00:51:02BRAK6711 00:26:43Mund/8 SW/1 OPOL/7

PAWLIK MAREK POL 00:51:16NYSA 74 00:51:15RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK10912 00:26:09NMun/9

ANTOSZCZYSZYN RYSZARD POL 00:51:44NYSA 80 00:51:41RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK313 00:27:03Mund/9 Poli/4 OPOL/8

KULIG RADOSŁAW POL 00:51:51GŁUCHOŁAZY 76 00:51:4991 BATALION LOGISTYCZNY4214 00:27:14Mund/10 Wojs/4 OPOL/9

PIĄTEK ANDRZEJ POL 00:52:39SAMBOROWICE 78 00:52:34ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ5915 00:28:16Mund/11 SG/1

STANIK MATEUSZ POL 00:53:17STRZELIN 87 00:53:131 BRZESKI PUŁK SAPERÓW7016 00:27:52Mund/12 Wojs/5

MISIEK MAREK POL 00:53:28GŁUCHOŁAZY 65 00:53:25GŁUCHOŁAZY11917 00:28:01NMun/11  OPOL/10

KUBAT DARIUSZ POL 00:53:31GŁUCHOŁAZY 97 00:53:313918 00:27:19NMun/12

BEDNAREK JAKUB POL 00:53:33GŁUCHOŁAZY 03 00:53:31619 00:27:45NMun/13  OPOL/12

PROCHAZKA TOMAS CZE 00:53:36VESENIK 98 00:53:33RUN MAGAZINE TEAM12120 00:27:51NMun/14

CIELEŃ JACEK POL 00:53:36NYSA 81 00:53:30ATHLETICS NYSA11621 00:28:27NMun/15  OPOL/13

ŁOBOS MAREK POL 00:53:43GŁUCHOŁAZY 66 00:53:434922 00:28:15NMun/16  OPOL/14

BANAŚ ROBERT POL 00:54:07NOWA RUDA 81 00:54:0422 KARPACKI BATALION PIECHOTY12623 00:28:09Mund/14 Wojs/7

NIZIOŁEK JACEK POL 00:54:16NIEMODLIN 71 00:54:12NIEMODLIN BIEGA5824 00:28:38Mund/15 Poli/5 OPOL/15

GRABOWSKI ROMAN POL 00:54:30NYSA 88 00:54:27RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK2725 00:28:13NMun/17  OPOL/16

MARTYNA TOMASZ POL 00:54:47ŚCINAWA NYSKA 92 00:54:4313026 00:29:13Mund/16 PSP/2

TKACZ PAWEŁ POL 00:55:18GŁUCHOŁAZY 79 00:55:11BBL GŁUCHOŁAZY8327 00:29:23NMun/19  OPOL/18
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KUKUCZKA HENRYK POL 00:55:41BISKUPÓW 77 00:55:384128 00:29:48Mund/17 Poli/6 OPOL/19

ŚLIWA MAREK POL 00:55:57NYSA 73 00:55:55RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK10129 00:29:14NMun/21  OPOL/20

WAJDZIK BOGUSŁAW POL 00:55:57PRUDNIK 76 00:55:55RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK8530 00:29:15Mund/18 Poli/7 OPOL/21

CEGLARZ GRZEGORZ POL 00:56:29PRUDNIK 80 00:56:26WOJEWÓDZKI SZTAB WOJSKOWY W1331 00:30:07Mund/19 Wojs/8

OPOL/22

WALCZAK ADRIAN POL 00:56:42GRODKÓW 95 00:56:368632 00:29:14NMun/22  OPOL/23

TASAREK RYSZARD POL 00:56:49NYSA 52 00:56:46NYSA BIEGA8233 00:29:54NMun/23  OPOL/24

BUDA KRZYSZTOF POL 00:56:59NYSA 87 00:56:5722 KARPACKI BATALION PIECHOTY9434 00:30:33Mund/20 Wojs/9

OPOL/25

ŁACNY PRZEMYSLAW POL 00:57:10PRUDNIK 77 00:57:095 MAZOWIECKA BRYGADA OT4835 00:29:17Mund/21 Wojs/10

OPOL/26

ZACIERKA KRYSTIAN POL 00:57:19PRZEWORNO 80 00:57:16DOLNOŚLĄSKIE8936 00:29:45Mund/22 Poli/8

MALAZDREWICZ RYSZARD POL 00:57:24NYSA 69 00:57:19RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK5237 00:30:14

NOWAK RAFAŁ POL 00:57:43ZDZIESZOWICE 71 00:57:38DYCZUŚ TEAM12738 00:30:36NMun/24  OPOL/28

LIŚKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 00:57:53ŁOWKOWICE 86 00:57:49KP PSP KLUCZBORK4739 00:29:57Mund/25 PSP/3

OPOL/30

PRYGA GRZEGORZ POL 00:58:32NYSA 85 00:58:276240 00:31:47Mund/26 PSP/4

OPOL/31

ADAMSKI RAFAŁ POL 00:58:43WROCŁAW 68 00:58:39PARKRUN WROCŁAW241 00:31:53NMun/25

ROŻEK TOMASZ POL 00:58:48PODLESIE 83 00:58:41RUN FOREST RUN6442 00:30:56NMun/26  OPOL/32

GOŁEK HENRYK POL 00:59:16BRZEG 79 00:59:101 PUŁK SAPERÓW12343 00:31:43

DROBEK RAFAŁ POL 00:59:21OTMUCHÓW 74 00:59:15OSP ŁĄKA/ATHLETICS NYSA1844 00:31:27Mund/27 Inne/1 OPOL/33

DĄBROWSKI IRENEUSZ POL 00:59:24OPOLE 70 00:59:17OISW OPOLE1545 00:31:18Mund/28 SW/2 OPOL/34

PAŃKOWSKI ŁUKASZ POL 00:59:37BRZEG 90 00:59:341 PUŁK SAPERÓW11246 00:27:53Mund/29

DOMAGAŁA PIOTR POL 00:59:43GŁUCHOŁAZY 88 00:59:4122 KARPACKI BATALION PIECHOTY1647 00:31:27Mund/30 Wojs/13

OPOL/35

LIS KRZYSZTOF POL 01:00:04GŁUCHOŁAZY 85 01:00:01BE MILITARY FIT4648 00:31:43NMun/28  OPOL/36

KUBISZ KAMIL POL 01:00:23NOWY SĄCZ 97 01:00:161 BRZESKI PUŁK SAPERÓW4049 00:32:30Mund/31 Wojs/14

BARAN ROMAN POL 01:00:30PRUDNIK 64 01:00:2610450 00:31:10Mund/32 Poli/9

BARSZCZ MATEUSZ POL 01:00:43BRZEG 86 01:00:371 BRZESKI PUŁK SAPERÓW551 00:32:22Mund/33 Wojs/15

OPOL/37

BEDNAREK PIOTR POL 01:01:19GŁUCHOŁAZY 03 01:01:15852 00:31:04NMun/29  OPOL/38

ZIÓŁKOWSKI ŁUKASZ POL 01:01:25GŁUCHOŁAZY 83 01:01:1710 OPOLSKA BRYGADA 2BLOG9153 00:31:42Mund/34 Wojs/16

OPOL/39

ZOK ROMAN POL 01:01:27BRZEG 81 01:01:221 BRZESKI PUŁK SAPERÓW11054 00:33:38Mund/35 Wojs/17

OPOL/40

FURMAN SYLWESTER POL 01:01:33WYRYKI 96 01:01:251 BRZESKI PUŁK SAPERÓW11455 00:32:31Mund/36 Wojs/18

KOLOCH MARCIN POL 01:01:33LUBLINIEC 92 01:01:283856 00:32:31Mund/37 Wojs/19

MAŁACHOWSKI KAMIL POL 01:01:35GŁUCHOŁAZY 96 01:01:2611757 00:32:38NMun/31  OPOL/41

SIPIORA IREK POL 01:01:52PRUDNIK 81 01:01:47DĄBROWSKIEGO7 JRG PRUDNIK6658 00:32:08Mund/38 PSP/5

OPOL/42
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GRZESIAK GRZEGORZ POL 01:01:56NYSA 82 01:01:51TIGERS PRUDNIK/ RUNNERS TEAM12959 00:32:13NMun/32  OPOL/43

PIEŃKO DANIEL POL 01:01:56NYSA 80 01:01:51ZK NYSA/ATHLETICS NYSA6060 00:32:27Mund/39 SW/3 OPOL/44

SZYJKA ROBERT POL 01:02:07RACIBÓRZ 72 01:01:59ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ7961 00:33:41Mund/40 SG/2

STANISŁAWSKI JERZY POL 01:02:30NYSA 68 01:02:27ATHLETICS NYSA7162 00:33:09NMun/33  OPOL/45

BANDZIAK KRZYSZTOF POL 01:03:0593 01:02:5711363 00:33:43Mund/41 Wojs/20

MROCZKA MATEUSZ POL 01:03:23PRUDNIK 84 01:03:15ZK NYSA10364 00:32:58Mund/42 SW/4

HASIAK ALEKSANDER POL 01:03:29NYSA 64 01:03:25#BIEGAM BO LUBIĘ3065 00:33:30NMun/35  OPOL/46

SZYMCZYK MARCIN POL 01:03:32OTMUCHÓW 78 01:03:25OTM.B8066 00:33:25Mund/43 Wojs/21

OPOL/47

SUDOŁ SŁAWOMIR POL 01:03:48KATOWICE 79 01:03:44PARKRUN KATOWICE7567 00:33:50NMun/37

MALAZDREWICZ JANUSZ POL 01:04:00NYSA 62 01:03:56NYSA5168 00:32:35NMun/38

GMERNICKI JACEK POL 01:04:20NYSA 82 01:04:14ATHLETICS NYSA2669 00:33:41NMun/39  OPOL/50

CZEKAJŁO JACEK POL 01:04:24RACIBÓRZ 82 01:04:15ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ1470 00:34:03Mund/44 SG/3

BUGANIK ZBIGNIEW POL 01:04:39BRZEG 67 01:04:321 PSAP12471 00:34:34Mund/45 Wojs/22

LETKI PAWEŁ POL 01:04:55NAMYSŁÓW 80 01:04:5011172 00:33:53Mund/46 Wojs/23

BODZIOCH MARIAN POL 01:05:03NYSA 64 01:04:57KONRADOWA BIEGA973 00:33:50NMun/40  OPOL/51

RACZEK MAREK POL 01:05:08NYSA 66 01:04:59ATLETICS NYSA12574 00:34:03Mund/47 SW/5

MAJDA SEBASTIAN POL 01:05:39GŁUCHOŁAZY 91 01:05:309875 00:34:50 Inne/2 OPOL/52

KAŹMIERCZAK MICHAŁ POL 01:05:41GŁUCHOŁAZY 02 01:05:34BBL GŁUCHOŁAZY3776 00:34:38NMun/41  OPOL/53

NASTASOWSKI MARCIN POL 01:05:41GŁUCHOŁAZY 79 01:05:3113577 00:35:08NMun/42  OPOL/54

ZYŚK SZYMON POL 01:06:41GŁUCHOŁAZY 83 01:06:339278 00:35:33NMun/44  OPOL/56

KUŚMIERSKI ARKADIUSZ POL 01:06:46GŁUCHOŁAZY 73 01:06:46KW PSP OPOLE179 00:33:55Mund/49 PSP/6

OPOL/57

KOCUBA ARTUR POL 01:06:50GŁUCHOŁAZY 68 01:06:5010580 00:33:27Mund/50 Poli/11

HANZEL TOMASZ POL 01:07:18DOBRZEŃ WIELKI 72 01:07:12TOR DOBRZEŃ WIELKI2981 00:34:40NMun/47  OPOL/60

KRZESIŃSKI RYSZARD POL 01:07:26GŁUCHOŁAZY 64 01:07:19#BIEGAM BO LUBIĘ9782 00:34:05NMun/48  OPOL/61

WALKOWICZ MARCIN POL 01:07:42NIEMODLIN 77 01:07:3611883 00:35:12NMun/49

BAGIŃSKI TOMASZ POL 01:08:19PRUDNIK 77 01:08:16484 00:36:15Mund/51 SW/6 OPOL/62

MROCZKOWSKI DAMIAN POL 01:08:25NYSA 74 01:08:165685 00:34:46  OPOL/64

STEPANIAK MACIEJ POL 01:08:34GŁUCHOŁAZY 79 01:08:26MADE IN POLAND7286 00:33:21NMun/51  OPOL/65

LEGUTKO TOMASZ POL 01:08:46LĄDEK ZDRÓJ 73 01:08:384487 00:36:14Mund/52 Wojs/24

MIERNICKI MARIUSZ POL 01:09:22DZIERŻONIÓW 59 01:09:135488 00:36:32NMun/52

GACIEK ROBERT POL 01:10:02PRUDNIK 86 01:09:551 BRZESKI PUŁK SAPERÓW2289 00:37:13Mund/53 Wojs/25

OPOL/66

KLIM KRZYSZTOF POL 01:10:35GŁUCHOŁAZY 70 01:10:2710790 00:36:34

JANKIEWICZ RAFAŁ POL 01:10:36NYSA 76 01:10:273291 00:37:07Mund/54 SW/7 OPOL/67

SZYSZKA WOJCIECH POL 01:10:39CHAŁUPKI 71 01:10:27ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ8192 00:37:40Mund/55 SG/4

BUDZIAR MARCIN POL 01:12:35GRODKÓW 78 01:12:33BUDZIARY1293 00:36:03NMun/53  OPOL/68

WOŚKO JAN POL 01:17:05KRAPKOWICE 53 01:17:01CROSS KRAPKOWICE8894 00:39:40Mund/56 Inne/3 OPOL/73

KADŁUBOWSKI MARCIN POL 01:21:18BRZEG 82 01:21:111 BRZESKI PUŁK SAPERÓW3495 00:41:40Mund/57 Wojs/26
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OPOL/75

BEJCAR MICHAŁ POL 01:23:38BODZANÓW 92 01:23:3713496 NMun/59  OPOL/77

BEDNAREK MIROSŁAW POL 01:24:4668 01:24:43797 NMun/60
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Open

Bieg Przyja źni i Bieg Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Głuchołazy, woj. Opolskie, Město Zlaté Hory, Szkolny ZS Głuchołazy

Termin: 14.09.2019

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 6 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

FICNER ANNA POL 00:47:24ZŁOTORYJA 85 00:47:22OLAWS ZŁOTORYJA/MKS SIECHNICE1321 00:25:14Mund/3 Poli/1

LIPUTA EMILIA POL 00:48:30WROCŁAW 95 00:48:28140MINUT.PL452 00:25:40NMun/5

SUCHOWIECKA PATRYCJA POL 00:48:57RUDA ŚLĄSKA 97 00:48:54TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA743 00:25:58NMun/6

BOSIAK PATRYCJA POL 00:51:01WROCŁAW 93 00:50:59KARKONOSZ RUNNING TEAM/ KMP104 00:26:26Mund/7 Poli/3

SZYJKA ANNA POL 00:51:05RACIBÓRZ 98 00:51:03AZS-AWF KATOWICE785 00:27:30NMun/8

PISKOROWSKA DANUTA POL 00:51:17WROCŁAW 80 00:51:17TEAM-LUKS ŻÓRAWINA-WROCŁAW616 00:27:30NMun/10

DACYSZYN PAULINA POL 00:53:29BRZEG 86 00:53:251 BRZESKI PUŁK SAPERÓW1157 00:28:00Mund/13 Wojs/6

OPOL/11

KUTZMANN MAGDALENA POL 00:54:57NYSA 79 00:54:55WKB META LUBLINIEC438 00:28:43NMun/18  OPOL/17

RYGUŁA ANNA POL 00:55:44OPOLE 82 00:55:421089 00:29:14NMun/20

WALIDUDA ANNA POL 00:57:42GRODKÓW 81 00:57:381 BRZESKI PUŁK SAPERÓW10210 00:30:39Mund/23 Wojs/11

OPOL/27

KIEFER KLAUDIA POL 00:57:43SKARBIMIERZ 95 00:57:371 BRZESKI PUŁK SAPERÓW9611 00:30:11Mund/24 Wojs/12

OPOL/29

MASTYSIAK - HAMERSKA ANNA POL 00:59:41KALISZ 91 00:59:3312812 00:31:58NMun/27

WOLAK MAGDALENA POL 01:01:33GŁUCHOŁAZY 01:01:32JUVENIA GŁUCHOŁAZY12013 00:31:43NMun/30

URBAN IWONA POL 01:02:47TYCHY 79 01:02:428414 00:33:37NMun/34

GERLICKA EMILIA POL 01:03:43GŁUCHOŁAZY 96 01:03:402415 00:33:15NMun/36  OPOL/48

GAJEK HALINA POL 01:04:02PRUDNIK 74 01:03:57RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK2316 00:33:40  OPOL/49

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 01:06:02LUBRZA 81 01:05:57KPP PRUDNIK9317 00:35:00Mund/48 Poli/10

OPOL/55

GĘBKA MAŁGORZATA POL 01:06:21KĄTY WROCŁAWSKIE 85 01:06:17CRAZY RUNNERS2518 00:34:40NMun/43

FRANKIEWICZ BOŻENA POL 01:06:58GŁUCHOŁAZY 67 01:06:51BBL GŁUCHOŁAZY2119 00:33:46NMun/45  OPOL/58

NIZIOŁEK EWA POL 01:07:15NIEMODLIN 74 01:07:07NIEMODLIN BIEGA5720 00:35:40NMun/46  OPOL/59

SZTONYK IWONA POL 01:08:20PRUDNIK 89 01:08:17RUNNERS TEAM NYSA/TIGERS PRUDNIK7721 00:36:16NMun/50  OPOL/63

MICHALSKA MARZENA POL 01:15:34WROCŁAW 92 01:15:279922 00:40:09

ZALEWSKA MAŁGORZATA POL 01:15:37GŁUCHOŁAZY 89 01:15:289023 00:40:08NMun/54  OPOL/69
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MICHALSKA-HASIAK KATARZYNA POL 01:15:40NYSA 65 01:15:375324 00:39:13NMun/55  OPOL/70

BRABAŃSKA AGATA POL 01:15:52KUBICE 71 01:15:47KORBOLE TEAM1125 00:39:49  OPOL/71

HOINKA ALEKSANDRA POL 01:16:23PRUDNIK 82 01:16:17TRUCHTY PRUDNIK3126 00:39:47NMun/56  OPOL/72

MACZUGA EWELINA POL 01:17:21NYSA 83 01:17:1313127 00:40:27NMun/57

STANIASZEK KATARZYNA POL 01:19:06PRUDNIK 84 01:18:59TRUCHTY PRUDNIK10028 00:40:14NMun/58  OPOL/74

SALAK AGNIESZKA POL 01:22:45KLUCZBORK 85 01:22:38ZK KLUCZBORK6529 00:42:37Mund/58 SW/8 OPOL/76
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